

آیامبارزه ما

بقیه از صفحه ۱

بوهو این افراد برخی با شور و بعضی لاشعورانه - حکومت آن رژیم فرار کرده و ناگفته نماند که ما از نایب نمایانی که مسکن است افراد است با اوضاع و احوال آنجا داشته باشند غافل نیستیم ولی چون ما بطور کلی که گذشت این نایب نمایان متقابل بوده و خود موجود جریان اصولی و کلی نیست به همین مناسبت افراد ارتجاعی نیز بطور انتهایی مبارزه اصولی ما قرار گرفته و اگر گمانی مشاهده میشود که حیات و مبارزات در یک پایانه نفر نیز مگر می باشد و آن نایب نمایان برای آنکه بتواند بر این نایب نمایان است که تعصبی داده میشود در این اوضاع و احوال این افراد مظهر فزونی ارتجاعی قرار گرفته و بتواند نایب آن رژیم را در کشور متصرف و در واقع مبارزه با این مبارزه با آن قرار و آن رژیم را بر باد و اگر تعریف این نایب نمایان میشود می برای تعریف رژیم است که این افراد را بر این اساس به بیان آورده است. ما با رضا شاه از این جهت مخالف بودیم که در شاهان است و خود شخصاً و مستقل منشأ اثراتی بوده و به نفعی بوده است بلکه او را گماشته و مأمور اجرای نقشه خاصی شخص داده بودیم و چون آن نقشه مخالف با مصالح ملی ما بود و چون که نتایج و بیچارگی عمومی نتیجه ای از آن حاصل نیامد بناچار بودیم با وی مخالفت کنیم یعنی با آن اصول و رژیم مبارزه نماییم و بهترین دلیل اینست که رضا شاه ضعیف و بد منشأ آن رژیم بوده است که با او بین رفتن آن هیچگونه تغییراتی نبود فر آن دستگیر حاصل نشده است و هر چند که اوضاع داخلی و خارجی آن نایب نمایان را برای افکار ملت بدل و رضا شاه در دستگیر است که هر چه آورده است چنین وادود کنند که آن دوره سوری شده و اکنون وقت نشاط و آزادی است زحمت بیجا کشیده و بعضی اینکه ملت را گول بزنند خوشتر را فریب داده اند.

ولی مردم بحقیقت اوضاع کاملاً توجه دارند.

چنین ما با ساده از این نظر مخالف بودیم که رضا شاه است بلکه او را مأمور به آزادی می دادند و استقلال را با او می دادند و متعصبانه به مأمور کوکرو که سیاست خائنانه ارتجاعی در این یکی می باشد بیکران جمع بود. اکنون هم که مأموریت از طرف همان دستگیر و مطیع به ما کردار شده آنها می توانست مخالفت مارا شخصی و خصوصی تلقی میکرد یا برای آن جوئی دلیل شد. آیامبارزه ارتجاعی سد و دولت باز آزادی کشوری و محلی که در مطیع ظالم و خونخوار این مملکت دارد و مأموریت مخصوصی که

نمایندگان اتحادیه های کارگران شوروی در مازندران

بقیه از شماره پیش

پس از اینکه کارخانه را ترک نموده بنا به پیشنهاد اتحادیه کارگران هشت نماینده ای به یکدیگر برگزیدند، آنها چندین هزار کارگر اجتماع کرده بودند و جلسه جنبه تشکیل دادند از طرف کارگران جمعی زاده و از طرف تشکیلات زبانت باو امته غیر مقدم گفتند. آنکه باو سبوزنکورا سخنرانی کرده و مخصوصاً نقش بزرگ زنان اتحادیه های شوروی را در کارهای اجتماعی و در جنگ بر علیه فاشیسم تشریح کرده و پس از ایشان آقای آخونوف سخن پرورشی نمودند نظماً با هورومبارزه و نظری استقبال میشد. پس از آنجا جلسه بنا به دعوت اتحادیه کارگران هشت نماینده در سالون کلوب حضور بهم رسانیده بستی و هفتت صرف کردند آنکه سخنانی گفته سوار تروتسکی

شیرگاه

مانند همه نمایندگان دیگر کارگران راه آهن و کارخانه هیرکه استقبال هورونگری بعمل آورده. مانند همه جای دیگر کارگران دسته های کل زبانی که از دور و نزدیک فراهم کرده بودند تقدیم می توان نمود. پرچمهای ایرات و هزارها احساسات کارگران را نمایان ساخت. همه برای استماع سخنان نمایندگان اتحادیه های شوروی آماده بودند، نماینده هورای متعصب مرکزی متذکره افتتاح کرد و نماینده اتحادیه کارگران هوروی را نماینده اتحادیه کارگران هوروی و سلام و درود ایشان بکارگران ایران ابلاغ نمود. بعد از آن از طرف زنان کارگر بل سفید سخنرانی کرد و در جواب بانوسو زکرافت پرچمهای ایرات کرده و از مردم تشکر گفتن زنان کارگر و نقش مهمی که می توانند در امور اقتصادی و اجتماعی و برای تأمین معاش جهان بازی کنند سخن گفتند و دوستی و وحدت زنان شوروی را با زنان کارگران تشریح نمودند.

زیر بار

در زیر بار هم مثل سایر مراسم کارگری جشن و سرور برپا بود. احساسات کارگران و روح و شادی آن هارا که از دین میانشان حاصل میشد به عنوان وصف نمود. جمعیت متعصب کارگران مدعی و راه آهن میمانان را حلقه زدند و تقاضا نمودند که نمایندگان اتحادیه های شوروی سخنرانی نمایند. نماینده هورای متعصب مرکزی میمانان را معرفی نمود و یکی از کارگران تیره هوروی گفت موقیقت هورای متعصب را در دعوت نمایندگان کارگران نیاستود احساسات صمیمانه کارگران ایران را نسبت به هورای کارگر شوروی بیان نمود. سپس رئیس هیئت نمایندگان در میان کسب زدنها و هورهای پر شور رفتند و دست گرفت. ناطق در ضمن بیانات مهیج خود از دست کارگران و مراب تندی و احساسات دوستانه ملل بزرگ جهان شوروی را نسبت به ملت ایران و خصوصاً نسبت به کارگران که کنگه فراوانی به پیروزی برده و فاشیسم نموده تشریح نمود و آرزو کرد که ملت ایران تمام بلند خود را در میان ملل بدست آورد و کارگران ایران آزاد و سعادتمند باشند. پس از ایشان بانوسو زکورا و سپس آخونوف سخنرانی کرده که با سبب غروران احساسات کارگران همراه بود آنکه رضا ایرام زاده دیر هورا راجع به ولایت کارگران ایران در

روز ۲۲ تیر برای زحمتکشان آذربایجان تقاضای آزادیخواهان آذربایجان

در ۲۲ تیر سال گذشته هفت نفر از کارگران آذربایجان به سرسرب جوادیه بولاکت رسیدند و در میان کارگران و طبقات زحمت کشی بطور اجماع هفت نفر از باطن غیبت کار خوشی باین غیبت فراموش نشدنی ببادت نموده اکنون یک سال تمام از آن واقعه در غیبت و از هفتاد کارگران بی باک و دلیر آذربایجان میگذرد در این مدت درخواست های کارگران و زحمتکشان و آزادیخواهان این سامان مبنی بر مجازات غایت کارگران آذربایجان از طرف حکومت مرکزی کوچکترین توجهی بعمل نیامده و کمترین ترتیب اثری داده نشده حتی یک بار هم در زمان حکومت غیبت پیشه ساعه یا سخ در خواستهای آذربایجان با کوله داده شد آذربایجان روز هفتم آبان را که یکی از نرزدانی بر مسلمان سرب خورانی غیبت کار بولاکت رسیده هرگز فراموش نخواهد کرد این است که کارگران و زحمت کشان آذربایجان از این عدم توجه حکومت مرکزی آذربایجان و عدم رسیدگی به درخواست جدی آذربایجان بشو آید و از متذکره عظیمی که بر سر آرماسه ۲۲ تیر داده شد درخواست های زیر را نموده

- ۱- معافه و مجازات غیبت کاران و سببینه واقعه ۲۲ تیر و هفتم آبان در تبریز
- ۲- معافه و مجازات سببینه قتل و کشتار کارگران در اصفهان وارد بیل و مرافقه میانه زجان هاشمی
- ۳- رسیدگی فوری و جدی بیکه در خواست های آذربایجان
- ۴- تهیه کار برای بیکاران و نان برای گرسنگان آذربایجان
- ۵- غایب دانستن دوره فعال ماشینی اکثریت نا صالح و غیبت کاران مجلس. یادگان بی اشرافه بی چارگی ملی گران چنانچه مشربانی

جلسه نمایندگان اجزاب دموکرات ضد فاشیستی در برلین

از چهار حزب نامبرده در آن مجمع ۱۸ زویه (شیرگزاره شوروی) و روزنامه های برلین هر قسم با اولین جلسه مشترک نمایندگان اجزاب دموکرات ضد فاشیستی و از آنجا که بیرونی در وقت چاپ همدار کرده اند. در غیر مذکور چنین احوال گردیده است.

نمایندگان اجزاب دموکرات ضد فاشیستی ۱۴ زویه ۱۹۳۵ نخستین جلسه مشترک خود را تشکیل دادند.

نمایندگان کمیته مرکزی حزب کمونیست، هیئت مرکزی حزب سوسیالیست دموکرات، هیئت مرکزی اتحادیه دموکرات میسی و همچنین حزب دموکرات لیبرال در این جلسه شرکت داشتند.

در جلسه مذکور که روح همکاری سیاسی در آن حکمفرما بود قطب نامه ذیل صادر شد.

«مجلس آلمان رادچار بر گزین تلاکتیالی بود که تاریخ آلمان یاد دارد»

«مستولیت آلمان میثری در بابت جنگ بعضی وعام عاروم است. مسائل وسیع ملت آلمان تحت سلطه انکار میثریسم واقع شده و در جنگ متروک باستیلای جوی تا پایان دهشتناک آن از میثری تقویت کرده. همه آلمانهایی که بدون مقاومت از سیاست میثری پیروی میکردند و اکنون در مستولیت آن هریک هستند زیاد بود با این ترتیب بود که میثری ملت مارا گرفتار خرج و مخرج و مستول غلبات متفرقه خود کرده و متضامه نموده. فقط از راه تحول کامل طریز زندگی و طریز فکره ملت ما و تنها از طریق استقرار نظامات دموکراسی و ضد فاشیستی می توان ملت را نجات داد. نمایندگان چهار حزب با تصدیق استقلال متقابل هر یکه تصبیب اعفان نمودند که جبهه واحد و محسکی از اجزاب دموکرات ضد فاشیستی تشکیل دهند تا با نیروهای متحد خود مسائل بزرگی را که با آن مواجه می باشند حل نمایند.

اینکه به بنوسله در تاریخ آلمان صفت جدیدی از میشود کمیته متعصب ای تشکیل یافته است که هر کدام

چگونه می توان با ظلم و نادانی و عسرت و پریشانی بصریح و صفا در آمد؟

اینها دشمن حیات بشرند، دشمنی که فقط مرگ نمی آید و در حیات بشری شفتت نمی فهمد پس در جنگ با این دشمنان کدام عقل سلیم است که فتوای یکجگو گذشت دهد؟

ما که حوامان استقرار عدل و آزادی هستیم نمی توانیم با چور و اسارت کنار بیاییم بلکه هر چه این عوامل مغرب آقدر برده خواهیم کرد تا ایرانی سعادتمند و جود آویزم.

برند کان جواین بلیط های شرط بندی اسب دوانی

پاشگاه سوارکاران تعقیب آکپی های سابق باستخار میرساند در نتیجه قرعه کشی مورخه چهارم تیرماه ۱۳۲۴ تعداد ۱۱۱۱۹ شماره بلیطها شرح زیر برده جواین اسب دوانی میباشند:

بلیط شماره	۹۷۳۸۶	برنده جایزه	۷۵۰۰۰ ریال
>	۹۷۱۹۹	>	۳۵۰۰۰
>	۷۲۶۸۸	>	۱۵۰۰۰
>	۹۷۳۵۰	>	۵۰۰۰
>	۹۷۳۴۷	>	۵۰۰۰
>	۷۸۶۸۷	>	۳۷۵۰
>	۲۳۴۴۵	>	۳۷۵۰
>	۲۱۹۶۹	>	۳۷۵۰
>	۵۷۳۲۷	>	۳۷۵۰

کلیه بلیطهاییکه چهار رقم آخر آنها با عدد ۷۳۸۶ ختم شده باشد بهر یک ۲۵۰۰ ریال

کلیه بلیطهاییکه سه رقم آخر آنها با عدد ۳۸۶ ختم شده باشد بهر یک ۲۵۰ ریال

کلیه بلیطهاییکه دو رقم آخر آنها با عدد ۸۶ ختم شده باشد بهر یک ۵۰ ریال

کلیه بلیطهاییکه رقم آخر آنها بنده ۶ ختم شده باشد بهر یک ۱۰ ریال

برندکان تا دوست و پنجاه ریال با تحویلی بلیطهای مربوطه به بانک می تواند از مرکز و با همسرانشا جائزه خود را دریافت خواهند نمود برلندکان سایر جوانی برای دریافت جائزه خود بایستی به اداره اصلاح نژاد و پرورش اسب واقع در غوغایان، مقابل دانشکده اسیری مراجعه نمایند

سرباب علوی مقدم

از دوست ایران

از خوانندگان محترم

بدینوسیله خواهش می شود که قبل از ارسال وجه آبولمان و آدرس صریح خود تقاضای افتراق روزنامه رهبر نمایندگان که لریپ آمده لغوا خواهد شد

